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Kære medlemmer af Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget 

 

Den 24. og 25. september 2021 samles hele Maddanmark på Engestofte Gods på Lolland til 

Madens Folkemøde. Over to dage mødes vi og debatterer alle de områder, som mad er vigtige 

for. Det gælder blandt andet natur, fødevareproduktion og -forædling, fælles måltider, 

gastronomi og sundhed. Vi skal tale om alt, der er vigtigt for vores mad: hvem skal lave den? 

Hvordan skal de lave den? Og ikke mindst den helt centrale fælles udfordring: Hvordan får vi lavet 

god, velsmagende mad nok til alle uden at ødelægge miljø og klima her hjemme og globalt?  

 

Madens Folkemøde er tænkt som et samlingspunkt for de relevante brancher, borgere og 

beslutningstagere, der mødes og taler og spiser med hinanden. Sammen med rigtig mange 

samarbejdspartnere sætter vi scenen for mere end 200 arrangementer om vores mad. 

Ambitionen er at samle hele værdikæden fra landmænd til forbrugere over politikere, direktører, 

eksperter, studerende og alle andre, der har viden om og holdninger til vores mad. 

 

Vi vil meget gerne invitere hele Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget med til Madens Folkemøde 

fredag den 24. september. Det vil både være en god lejlighed til at møde alle dele af branchen, se 

områdets rige fødevareproduktion og deltage i den store folkemødemiddag fredag aften, hvor de 

centrale aktører indbydes til middag i den smukke lade på Engestofte Gods.  

 

Hvis udvalget ikke har mulighed for at deltage samlet, er de enkelte medlemmer meget velkomne 

til at deltage med ledsager på et tidspunkt efter eget valg.  

 

Det er Food Organisation of Denmark, der står for den praktiske planlægning og gennemførelse 

af Madens Folkemøde, så hvis I har spørgsmål eller forslag, hjælper de meget gerne. Kontakt er 

direktør Pelle Andersen på pelle@thefoodproject.dk eller 31121875. 

 

Jeg håber at se jer på Lolland den 24. og 25. september 2021. 

 

De bedste hilsner, 

 

Henrik Høegh 

Viceborgmester i Lolland Kommune  

Bestyrelsesmedlem i Foreningen Madens Folkemøde 
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